
３６８３ ０１０Ａ エンジンコントロール ENGINE CONTOROL 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3683 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 A114 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×60
3 0350 0151 222 PW WASHER 2 10×22×2.3
4 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
5 5313 0103 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2
6 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
7 3683 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 5 φ8×22
9 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 6 8
11 3683 0107 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
12 3683 0111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
13 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
14 3669 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
15 0520 0132 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×20

16 3683 0113 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
17 3683 0115 000 ﾘﾝｸ LINK 1
18 3683 0116 000 ﾘﾝｸ LINK 1
19 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)
20 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
21 A110 0108 050 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50
22 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2
23 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

S160 －2－                 07/09/04                                           


	MENU BACK: 


